

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO MOQUEGUA



COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE MARISCAL NIETO

SECRETARÍA TÉCNICA

"Año de la Recuperación y Consolidación de la Economia Peruana"

FORMATO

ACUERDOS DEL COMITÉ PROVINCIAL DE SEGURIDAD CIUDADANA DE MARISCAL NIETO TERCERA SESIÓN ORDINARIA

Fecha: 06/05/2025

N°	PROBLEMÁTICA ABORDADA EN LA SESIÓN	ACUERDO ADOPTADO POR EL COMITÉ	RESPONSABLE DE IMPLEMENTACIÓN	RESPONSABLE DE SEGUIMIENTO
01	Se propone formar un equipo de trabajo a fin de analizar y tomar acciones respecto a los hechos delictivos con mayor incidencia en la población e implementar el Observatorio de la municipalidad Provincial de Mariscal Nieto.		Todos los miembros del COPROSEC Mariscal Nieto	Secretaría Técnica del COPROSEC Mariscal Nieto
02	Aprobación de la matriz actualizada de priorización de hechos delictivos de la provincia Mariscal Nieto	Se Aprobó por unanimidad, la matriz de priorización de hechos delictivos de la provincia Mariscal Nieto	Todos los miembros del COPROSEC Mariscal Nieto	Secretaría Técnica del CORESEC Moquegua

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL MARISCAL NIETO

COPROSE:

MARICLA METO

ING. ESTEBAN R. GRANADOS CUAYLA

Secretario Técnico de COPROSEC Mariscal Nieto